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Tablica

Plate

Zawartos¢ frakcji piaskowej (1,0-0,1 mm)
w glebach (0,0-0,3 m)

Sand fraction (1.0-0.1 mm) in topsoil (0.0-0.3 m)

%
97,80 max

90,00
75,00
50,00

12,87 min
n=1263

Objasnienia niektorych znakéw topograficznych
Explanation of some topographic signs

Lasy
Forests

Hatdy i nasypy
Dumps and embankments

Obszary przemystowe
Industrial areas

Kamieniotomy
s Quarries
Miejsca zrzutu Sciekow

v Sewage discharge points
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Wspétrzedne prostokatne w uktadzie PL-1992, podkiad topograficzny na podsta wie VMap L2
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